
1)1
MHMPXPIOLMXS

KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00197492 

Stejnopis č.:.

Hlavní mésto Praha

CETUS PLUS, A.s.

DODATEK Č. 3
Stavba č. 40741 TV Zahradní město,

etapa 0006 Zabezpečení svahů Chaloupky; záchranné práce

ZHOTOVITEL STAVBY

čislo smlouvy objednatele: DlLV21/08/007115/2021



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Slaré Město, PSČ 110 01 

00064581

CZ00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů 

PPF banka a.s., Praha 

20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy 

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené přkazníkem TDS: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

47116901

CZ47116901; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnot}', ve znění pozdějších předpisů

dále jen jako „Přikaznik"

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem:

ICO:

DIČ:

na straně jedné

a

CETUS PLUS, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. B 6931

se sídlem: Plzeňská 183/181,150 00 Praha 5

IČO: 26419823

DIC: CZ26419823; registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2281352/0800

zastoupená: Karlem Muzikou, člen představenstva

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé



(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivé „Smluvní strana") 

uzavírají tento Dodatek Č. 3 (dále jen „Dodatek č.3") ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele 
D1L/21/08/007115/2021, ze dne 30. 6. 2021 (dále také jen „Smlouva").

ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě skutečností, že se v průběhu stavebních prací vyskytla nutnost provedení 
stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací 
a zadávací dokumentaci a tyto práce byly popsány a odsouhlaseny v Návrhu změnového listu č.l, se 
v souladu s částí lil. Bod.4, rozšiřuje předmět díla o dodatečné stavební práce, kterými jsou:

Svislé a kompletní konstrukce

z důvodu pozměněného tvaru opěrné stěny došlo k navýšení objemu prací při bednění 
opěrných stěn svislých i šikmých 

Vedlejší rozpočtové náklady

navýšení VRN z důvodu prodloužení doby realizace stavby

1.

Celkem se tedy jedná o navýšení ceny zakázky (vicepráce-mcněpráce) v hodnotě 145 419,79 Kč bez 
DPH, z toho vícepráce činí 720 759,06 Kč bez DPH a nerealizované (méněpráce) 575 339,27 Kč bez DPH.

V souladu se změnou předmětu plnění se mění základní cena díla specifikovaná v čl. 6. Cena 
Díla a platební podmínky, odst. 6 cena díla, 6.1. takto:
2.

Cena s DPHZákladní cena DPH

5 797 656,26 Kč 1 217 507,81 Kč 7 015164,07 KčPůvodní cena dle SoD

145 419,79 Kč 30 338,16 Kč 175 957,95 KčNavýšení ceny dle Dodatku č.3

151 359,40 KčVícepráce dle Dodatku Č. 3 720 759,06 Kč 872 118,46 Kč

-120 821,25 Kč -696 160,52 KčMéněpráce dle Dodatku č. 3 -575 339,27 Kč

1 248 045,97 Kč 7 191 122,02 KčNová cena díla dle Dodatku Č. 3 5 943 076,05 Kč

Tímto Dodatkem č.3 dochází k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy - Specifikace díla a kalkulace ceny 
podle budoucích správců - provozovatelů na základě nové ceny díla.

3.



ČÁST II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 3 jc nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou
tímto Dodatkem č. 3 výslovné dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o odírané osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, a zákon č. 
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 3 
obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

Poskytování Dodatku č. 3 a součinnost při kontrole

2. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto Dodatku č. 3 žadatelům.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku č. 3, číselném označení Dodatku č. 3, datech jeho podpisu a plný textu 
Dodatku č. 3.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Dodatku č. 3

1.

5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojeni vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, příp. 
jejich zástupců, k tomuto Dodatku č. 3, a to dnem připojení posledního z nich.

6. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve změní pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede 
Objednatel. Dodatek č. 3 je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu 5 obsahem Dodatku č. 3 k němu Smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek

7.

č. 3.

Počet stejnopisů Dodatku č. 3

Dodatek č. 3 je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Dodatku č. 3

9. Pravomoc k uzavření Dodatku č. 3 bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření vyhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 143.2022.

8.



10. Přílohy

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů, která 

nahrazuje přílohu č.2 smlouvy o dílo

Příloha č. 2: Změnový list č. 1 - potvrzení změny



oi

•3
0
<0
> 03

O •3N
O s> 52 !íQ-

2 29-1*3
O liš r-
> 2‘CO •2 * 

a c w oQ.
(fí JC-c

i*
o 2II

-C
o
O
3 10O Sř■o <D

f s « >
11 
C ?

3
-D
0

"O
8 §oa ac

>1 U3OJ
C 'CJ

■O .0 NO £a
0 cv
O 75CO o>
3 N

ca

co
co

s s s sTj

8 § s s0 Ni (X
O CO i ui a(O £ 2CO£ >- I co co

5 s O)
o -e- m r«-0
CL o *o o st/i *o

o U3 tfl 5 OJco t- o2 a o
OJ CO £ 8 CNJC co o- OJOJ•O 8 co r*» o

§ 8 210 Ol■C IA o.£O IA o--
U

•v_ 2CL
% Io.2* Qcoo c

8 ■s>
£Jí

■a ira I wOJo o coz Xi 6O § o.QJO <S) o Q O



stavba č. 40741 TV Zahradní Město, etapa 0006 Zabezpečeni svahů Chaloupky
záchranné práce

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 1 1verze:

t objednatele: DIL/21/D8/007115/2D21 t. zhotovitele: ze dne 30.06.2021Smlouva o dílo:

X Změna malého rozsahuOdkladná změnaDruh změny Neodkladná změna

XNavrhovatel změny: Zhotovitel ProjektantInvestor:

Název změnového Změny díla na základě RDS
listu:

SO 201Objekt:

V květnu 2021 došlo z důvodu entrémně nepříznivých klimatických podmínek k havárii spočívající v sesuvu svahu v místě $0201. 
Pro bezodkladné odstraněni následků havárie bylo hrubým odhadem stanoveno předpokládané množství záchranných prací, které 
jsou předmětem smlouvy o dílo DIL/21/08/007115/2021. Na základě postupu odstraňováni následků havárie a skutečných 
geologických podmínek byla zpracována RDS, na jejímž základě byly vyčísleny nezbytné dodatečné zabezpečovací práce.

Důvod a popis 
uplatňované změny:

Dokumentace / číslo 
projektová instrukce 
příloha ZU

NF

Dopad do vydaných 
povoleni

NE

Cenová kalkulace / 
příloha ZL

ANO

celkový dopad do cenyméněprácevícepráceDopad do smluvní 
ceny (bez DPH): 145 419,7927759,0
Dopad do smluvních 
termínů:

Vyhotovil:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDS 
věcná a cenová kontrola

Vyjádření zástupce 
investora:

HlAVNÍ MÍSTOPIUHA
MACisnUT huavnImo místa

MAHV
Odbor invettlfra

V případě nesouhlasného
změnového listu I

Přílohy:
cenová kalkulace 
charakteristické příčné 
rozvinutý pohled 
půdorys
fotodokumentace

I



REKAPITULACE STAVBY
11/2021
Stavba: 18*318*2 TV Zahradní mésto, etapa 0006 Zabezpečení svahů Chaloupky

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo

CC-CZ:
Datum:

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel
DIČ:

Poznámka:

145 419,79Cena boz DPH

Výše dané 
30 538,16

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Základ dané 
145 419,79DPI I základní 

snížená

CZK 175 957,95Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Zhotovíte!Objednavatel

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana i z2



Misw ''n**. Jma* miuo Daiunt

^ojcHanr

Zpěčovat*

Zádavami Htaw mim pmu 
Zhotovitel CE-LBh^O. •■

MnalPvlPč T,p Keo POB*. UJ MmiÍJtvI RDfl J MTJ|CZK1 Mnoínvi razdll J mtj |Ca«) Ron* entwm (CZKJ500

ZL 1 k SOD DIU21/08/00711 S/2021 - náklady soupisu čolkem 
z toho: vicepráce 

méaépráce

145 419,79 
720 759,06 

-575 339,27

0 HSV Pníce a dodávky HSV 311 185.31 
'.'40 340 47O 3 Sval* a Kampami kanmn.kcn

I •H111 K 3?7ZJ1l» 7dh« nMMfeidor* ccém* : chd 200 mm pevnam P 30W

•»Mnl «*.wia~Í4m*'5rTc'ví'0.«3 
OMDW •IMlťcc*"* jo -ros

«Urt|«aOQ<«-.» M -moo.MIB IPBII?3 ilfr-n 3,3-3,/-a<a 
Opí"* Mi a «Uyi betonu picufilm lna ntUtniai nlmtů n» Wv 
pmoitoflít/ C202Í,

m.1 10383 C.COD >0.39 i 700 .CO ■S 734.40

w
Í.«B
i.xr

34.787» < i 037313318 3 7M.110 '°«im3 13.78 2 760 CO 30M13.C4

W

w i.roy|Bf«-aii?-«
Oplmé Mi a voly za 28 occmíno pmti ag-wivnimU (UM t/. C 
3CVÍ7

24.717

37 K 3373341384 ml 01.434 3 808.00 33.76*1 CO 74 074.83

w
•Uo« B-4-Z4U.4-BO.Ba.4-B 
•OH. MV0.n ta. j rc.*a tu 
•am '-rjíH.*** *eoox.*-4 se

i-.KO
1B.WI
15.8M
11.738
66.04

w
w
w
w

30 K 327351311R jtieorír. opír-ícli s© a vili iwi-,® i rtttmánýai lAMPl 
afc*w»pT>4o«i 
1**i>4-C?-3*08-2fD 

6rtr34-jBaraej 
i»«7-rf3*a4.xea(-*ío 
3bVy po «.B»ti-7.*a **s*3 fro 4-9

873,00 300.074m? 3*3.680 49.81 •71 CO 43 30G.C4

W nox
3*«0
a.teo
38.120
*1*0

W
w
w
w
w

|ěm»*8 cpíinyob 3* a valů Má**. nUíményir. ttWarért39 (1 127351221 3*9.080 307.00 3C0.07*nů 40.61 J07C0 1& 229.04

W noo

Pmuup v betonovým Mam í pl—CwýCl ta* S**í DÚmln OM 110. 
•tln* (kiKi’o.*'íi i«)4l*nl > .yr.all a v Marín p*113 K 33*70011311 18.000 380.01 O.COO 18.00 ao.coj 1C 44C.CC“4

70010.04Vodorovné koíMnfcc*0 4

2 7BC CO 2 783 CO113 K 4M310131R VýplnBnl ra ipinav Ml r KWnj pnOH) C 8‘10 26.(169 .. ,,r. 7C81S8*ml
i ixxB|a*o 9\s-e*6 bo^.bďi

o VRN Vedlejfil rozpočtové náklady 409 593.75

D VPN2 /ařizmi slavianil* 607.60

1030 onaK 330001000 Zatíženi uaveniL-á 1.824 ViiOICO 96 600.10 M667B0

D VRN4 ru»nyn>a &nno»i 05 563.75

84163 7*.81 K 045003000 Kwrpí matni a tooHnainl írreul <626 136 95QOO 1.000 062= 130 950.00

n VřINfl 264 312,50Uzemni vivy

K 0830CS0CO63 nií*«*a<*-»,-nl pod mimy 1625 147 600.00 i.000 0£2i 147 MO.OO « 16750

15251 375*00 0063 K oeiOCJKC P»6ea na Uica ptulupných irulaoi 1,000 005 275 400.00 173 125.00

ménép.áce_

*0 k mt»10»»

-575 339.27

[výnui opfcrrich Mi a vaě - Deianthke areí 10 508 -675 330,378,147 66 970.00 15 738 -8.50 55 07C.GC

Míru 111


